附件3：（参考模板）
清XX〔2020〕X号　　　　　　签发人：主要领导
关于上报申报2021年省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金项目

入选项目库的请示

清远市工业和信息化局：

　　根据《转发省工业和信息化厅关于组织2021年省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金项目入选项目库的的通知》（清经信〔2020〕 号）的文件精神和要求，我局组织辖区内符合条件的企业开展申报工作。经初审，以及对辖区XX等　　家企业　个项目进行现场核查，情况如下：

1.提供申报入库项目的资料齐全规范，项目真实。

2.经现场核查企业项目购置设备与企业提供的《2021 年广东省省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金项目（设备奖励）设备购置明细表》、《2021 年广东省省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金项目（贷款贴息）借款明细表》一致，提供发票金额（不含税）无误（详见附件）。

    3.申报项目符合国家和省产业政策，不属于淘汰类和落后产能、禁燃区内未完成改造的项目，不属于项目申报至公示期满环保信用评价为“环保不良企业”“信用中国、信用广东、信用清远”受惩戒黑名单企业以及“企业法人公共信用综合评价结果”（省政务大数据中心http://data.gdgov.cn）为“差”的企业。

　　现将我局通过初审和现场核查的XX个项目推荐申报。请审核。

　　附件：1.各项目企业纸质材料及电子版
　　　　　2.
2021年广东省省级促进经济高质量发展专项
            资金企业技术改造资金项目汇总表
　　　　　3.

2021年广东省省级促进经济高质量发展专项
            资金企业技术改造项目现场核查情况表
　　　　　　　　　　　　　　　　　XX工业和信息化局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年　月　日
（联系人：李XX，联系电话：　）